

ÅRSREDOVISNING

för

Azzam Advokatbyrå AB

Org.nr. 556927-8269

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Roba Azzam, Styrelseledamot
2023-01-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet med säte i Stockholm.

Föreskrivet utbildningskrav enligt riktlinjer för professionell utveckling av advokater för räkenskapsåret har uppfyllts.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har pga planerad nedtrappning av verksamheten haft högre personalkostnader. Nedtrappningen är orsaken till minskad omsättning och försämrad resultat.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	4 565	8 981	7 950	14 589
Resultat efter finansiella poster	-1 795	-143	103	4 601
Soliditet (%)	36,09	50,26	63,34	74,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 031 924	53 460	2 085 384
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		53 460	-53 460	0
Årets resultat			-853 123	-853 123
Belopp vid årets utgång	50 000	2 085 384	-853 123	1 232 261

Azzam Advokatbyrå AB

Org.nr. 556927-8269

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 085 384
Årets resultat	<u>-853 123</u>
	1 232 261

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 232 261</u>
	1 232 261

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 565 263	8 981 298
Övriga rörelseintäkter		43 401	13 137
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>4 608 664</u>	<u>8 994 435</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-295 148	-1 640 047
Övriga externa kostnader		-2 772 513	-2 796 531
Personalkostnader	2	-3 283 117	-4 634 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 009	-43 009
Summa rörelsekostnader		<u>-6 393 787</u>	<u>-9 114 484</u>
Rörelseresultat		-1 785 123	-120 049
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 024	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 420	-22 970
Summa finansiella poster		<u>-9 396</u>	<u>-22 970</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 794 519	-143 019
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		943 000	250 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>943 000</u>	<u>250 000</u>
Resultat före skatt		-851 519	106 981
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 604	-53 521
Årets resultat		<u>-853 123</u>	<u>53 460</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	17 470	34 939
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	<u>367 656</u>	<u>393 196</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		385 126	428 135
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>803 959</u>	<u>793 959</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		803 959	793 959
Summa anläggningstillgångar		1 189 085	1 222 094
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		20 489	108 857
Övriga fordringar		494 072	643 881
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		881 131	860 145
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>738 972</u>	<u>3 217 712</u>
Summa kortfristiga fordringar		2 134 664	4 830 595
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>228 574</u>	<u>-436 557</u>
Summa kassa och bank		228 574	-436 557
Summa omsättningstillgångar		2 363 238	4 394 038
SUMMA TILLGÅNGAR		3 552 323	5 616 132

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 085 384	2 031 924
Årets resultat		-853 123	53 460
Summa fritt eget kapital		<u>1 232 261</u>	<u>2 085 384</u>
Summa eget kapital		1 282 261	2 135 384
Obeskattade reserver			
Övriga obeskattade reserver		0	943 000
Summa obeskattade reserver		<u>0</u>	<u>943 000</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		227 016	129 205
Övriga skulder		1 452 499	1 596 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		590 547	812 444
Summa kortfristiga skulder		<u>2 270 062</u>	<u>2 537 748</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 552 323	5 616 132

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,00	8,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>253 241</u>	<u>253 241</u>
	Utgående anskaffningsvärden	253 241	253 241
	Ingående avskrivningar	-218 302	-200 833
	Årets avskrivningar	<u>-17 469</u>	<u>-17 469</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-235 771</u>	<u>-218 302</u>
	Redovisat värde	17 470	34 939

Azzam Advokatbyrå AB

Org.nr. 556927-8269

Not 4	Förbättringsutgifter på annans fastighet	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	510 793	510 793
	Utgående anskaffningsvärden	<u>510 793</u>	<u>510 793</u>
	Ingående avskrivningar	-117 597	-92 057
	Årets avskrivningar	-25 540	-25 540
	Utgående avskrivningar	<u>-143 137</u>	<u>-117 597</u>
	Redovisat värde	367 656	393 196
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	793 959	673 959
	Årets amorteringar	10 000	120 000
	Utgående anskaffningsvärden	<u>803 959</u>	<u>793 959</u>
	Redovisat värde	803 959	793 959

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

STOCKHOLM

Roba Azzam

Roba Azzam

2023-01-27

Vår revisionsberättelse har lämnats den 27 januari 2023.

Carlsson & Partners Revisionsbyrå AB

Kumar Thirugnanam

Kumar Thirugnanam

Auktoriserad revisor
